
Katedra tělesné výchovy a sportu 
Pedagogická fakulta  

Univerzita Hradec Králové 
 

Hodnocení diplomové práce 
posudek vedoucí 

 

Jméno autora:       Markéta Kožnarová 

Studijní program:  M 7503 Učitelství pro základní školy 

Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy 
      

Název práce: „Zdravý životní styl žáků 5. tříd základní školy a základní školy 

s programem Zdravá škola“ 

 

Vedoucí práce: doc. PaedDr. Dana Fialová, Ph.D. 

Oponent práce: PhDr. Mgr. Martin Pěkný, Ph.D. 

Téma je v literatuře: aktuální;  

Cíl práce: splněn;  

Zaměření práce: empirické; 

Rozsah práce: odpovídá požadavkům (57 stran textu práce); 

Použitá literatura: aktuální, odkazy se vztahují k tématu práce;  

Počet uváděných titulů: vysoký, odpovídá požadavkům;  

Citace v textu: odpovídá požadavkům; u některých textů s číselnými údaji chybí (např. str. 21, 
22, 29);  
 
Formální stránka práce: odpovídá požadavkům, velice pěkná úprava práce, přehledný text; 

 
Obsahová a věcná stránka práce: odpovídá požadavkům; 

- velmi pečlivě zpracována; 
- kapitola „Cíl“ (str. 42) není uveden přesně cíl práce jako v „Zadání“(druhá strana),  
- v kapitole „Výsledky a diskuse“ mohla být více rozvedena diskuse vzhledem 

k doporučeným hodnotám uvedeným v teoretické části práce; 
 
Jazyková a stylistická úroveň práce: odpovídá požadavkům;  

- práce má velmi vytříbenou jazykovou kulturu; 
- neobsahuje překlepy, ani chyby až na výjimku (str. 64) poslední věta, hrubá chyba ve 

shodě podmětu s přísudkem;  
 
Využitelnost pro praxi: vysoká  

 

Práce odpovídá požadavkům kladeným na diplomovou práci na Univerzitě Hradec 
Králové.  

 
Diplomantka pravidelně konzultovala, na každou konzultaci byla pečlivě připravena. Prokázala 
schopnost teoretické poznatky z prostudované literatury zpracovat a uplatnit je ve svém 
výzkumu. 
 
 
 
 



Otázky k obhajobě: 
1. Překvapily vás výsledky vaší diplomové práci? Pokud ano, které nejvíce? 
2. Jak byste se je snažila ve vaší třídě zlepšit? 
3. Které oblasti byste sama věnovala zvýšenou pozornost? 

 
 
 
 
                doc. PaedDr. Dana Fialová, Ph.D. 

                                vedoucí práce     
 
Hradec Králové 15. 08. 2017 


